Муниципальное учреждение культуры
Череповецкого муниципального района

«Межпоселенческий центр традиционной народной культуры»

ПРИКАЗ № 1 0 - ОД
От 11.11.2021
о создании антитеррористической
группы, утверждении системы
работы по противодействию
терроризму и экстремизму

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Кулевой И.А. -  директор МУК ЧМР «МЦТНК»

Члены группы:

Здрогова М.Н. заместитель руководителя
Михайлов Е. Н. специалист по

деревообработке
Горшков И. И. водитель
Чибисова С.М. руководитель мастерской
Королёва Н.И. руководитель студии

Прохорова А.А. методист

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму.

С приказом ознакомлены:

Здрогова М.Н.
Михайлов Е. Н.
Горшков И. И.
Чибисова С.М. 'Ч
Королёва Н.И.
Прохорова А.А.

Директор И. А. Кулева